
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA NO 543/202s-SAD

o SECRETÁR|O DE ADMTNTSTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçÕes.

RESOLVE:

CONCEDER a MARIA EDILMA NUNES ROCHA, Prof.

Temp. Subst I - edc. lnfantil, Matrícula no 47134, lotado(a) na

Secretaria de Educação, LICENÇA PELO FALECIMENTO de Seu

esposo: João Bezerra Da Rocha, pelo período de 08 (oito) dias,

conforme dispõem o Art. 170, inciso ll, da Lei no 6.123 de 20107168 do

EFPC-PE, adotada pelo Município através da Lei Íríunicipal n'. 2.836 de

22107197, com vigência a partir de 1710212025 a 2410212025.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 24 de Íevereiro de 2025.

An cio Santana de Godoy
Secre rio de Administração

sECRtirARÍA MIJNICIpAI. Df: ADMINISTRAÇÀo
Alenida Rui Llarbosa. 1440 Heliópolis F'one (087) 3762-7000

Ei-mail : rhgaranhuns'a)gmail.com
CEP 5529{i-000 Garanhuns - P[r

2n25 
' GÍ

ER 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS 

PORTARIA Nº 543/2025-SAD 

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS, 

no uso de suas atribuições. 

RESOLVE: 

CONCEDER a MARIA EDILMA NUNES ROCHA, Prof. 

Temp. Subst | - edc. Infantil, Matrícula nº 47134, lotado(a) na 

Secretaria de Educação, LICENÇA PELO FALECIMENTO de Seu 

esposo: João Bezerra Da Rocha, pelo período de 08 (oito) dias, 

conforme dispõem o Art. 170, inciso Il, da Lei nº 6.123 de 20/07/68 do 

EFPC-PE, adotada pelo Município através da Lei Municipal nº. 2.836 de 

22/07/97, com vigência a partir de 17/02/2025 a 24/02/2025. 

CUMPRA-SE 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 

Secretaria Municipal de Administração, em 24 de fevereiro de 2025. 

orefeitura N nº 001! a 

Ant Acácio Santana de Godoy 

Secretário de Administração 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Avenida Rui Barbosa, 1440 — Heliópolis — Fone (087) 3762-7000 

E-mail: rhgaranhuns(d) gmail.com 

CEP 55298-000 — Garanhuns — PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250318131024.pdf

assinado por: idU
ser 370



+++

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS

PORTARIA NO 54í /2025_SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÂO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçÕes,

RESOLVE:

CONCEDER a KAROLINE STEPHANIE SILVA SANTOS,

Auxiliar de Serviços Gerais, Matrícula no 46767, lotado(a) na

Secretaria de Educação, pagamento de salário família, referente a

seu(suas) filho(as): Laura Gabrielle Silva dos Santos - 1710612020 ;

Arthur Gabriel Silva Lopes - 2110912013, de acordo com o que dispõe

os termos do artigo 4o da Lei Municipal, no 455112019, de 26 de junho de

2019 e da Portaria lnterministerial MPS/MF n" 06, de 10 de janeiro de

2025, com vigência a partir de 01 de fevereiro de 2025.

CUMPRA-SE

PUBLIOUE.SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 24 de fevereiro de 2025

*,-"r§,§*i§$$}*

Antôni
Sec

o io Santana de Godoy
de Administraçãono

SECRETARIA MTiNICIPAI, DE ADMINISTRAÇÁo
Avenida Rui Barbosa- 1440 - Heliópolis Fone (087) 3762-7000

E-mail: rhgaranhuns@gmail.com
CllP 55298-000 caranhüns - PE

uy, 

AD ALTIORA TENDERE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS 

PORTARIA Nº 541/2025-SAD 

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS, 

no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

CONCEDER a KAROLINE STEPHANIE SILVA SANTOS, 

Auxiliar de Serviços Gerais, Matrícula nº 46767, lotado(a) na 

Secretaria de Educação, pagamento de salário família, referente a 

seu(suas) filho(as): Laura Gabrielle Silva dos Santos - 17/06/2020 ; 

Arthur Gabriel Silva Lopes - 21/09/2013, de acordo com o que dispõe 

os termos do artigo 4º da Lei Municipal, nº 4551/2019, de 26 de junho de 

2019 e da Portaria Interministerial MPS/MF nº 06, de 10 de janeiro de 

2025, com vigência a partir de 01 de fevereiro de 2025. 

CUMPRA-SE 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 

Secretaria Municipal de Administração, em 24 de fevereiro de 2025. 

Secretário de Administração 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Avenida Rui Barbosa. 1440 — Heliópolis — Fone (087) 3762-7000 

E-mail: rhgaranhuns(d gmail.com 
CEP 55298-000 — Garanhuns — PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250318131024.pdf

assinado por: idU
ser 370



I0

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS

PORTARIA N' 540/2025-SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a ELIDA VANESSA ALVES DA SILVA, monitor

Educacional, Matrícula no 46520, lotado(a) na Secretaria de Educação,

pagamento de salário família, reÍerente a seu(suas) filho(as): Débora

Vitória Alves Da Silva - 2010512019; Davi Alves Da Silva- 0710112014,

de acordo com o que dispõe os termos do artigo 4o da Lei Municipal, no

455112019, de 26 de junho de 2019 e da Portaria lnterministerial

lvlPS/ÍUF n" 06, de 10 de janeiro de2025, com vigência a partirde 01 de

fevereiro de 2025.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 24 de fevereiro de 2025.

P

Antônio Santana de Godoy
Secretá to e Administração

SECRITARIA MIJNICIPAL DE ADMINISTRÀÇÃO
Avenida Rui BarboszL 1440 - llcliópolis - Iione (087) 3762-7000

E-mail: rhgaranhuns@gmail.com
CEP 55298-000 Garanhuns PE

)
j

PREFEITURA MERRSPÃ DE GARANHUNS 

PORTARIA Nº 540/2025-SAD 

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS, 

no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

CONCEDER a ELIDA VANESSA ALVES DA SILVA, monitor 

Educacional, Matrícula nº 46520, lotado(a) na Secretaria de Educação, 

pagamento de salário família, referente a seu(suas) filho(as): Débora 

Vitória Alves Da Silva - 20/05/2019 ; Davi Alves Da Silva- 07/01/2014, 

de acordo com o que dispõe os termos do artigo 4º da Lei Municipal, nº 

4551/2019, de 26 de junho de 2019 e da Portaria Interministerial 

MPS/MF nº 06, de 10 de janeiro de 2025, com vigência a partir de 01 de 

fevereiro de 2025. 

CUMPRA-SE 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 

Secretaria Municipal de Administração, em 24 de fevereiro de 2025. 

> qeleitura nº e O 
aodar ia 

Antônio jo Santana de Godoy 

Secretário de Administração 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Avenida Rui Barbosa, 1440 — Heliópolis — Fone (087) 3762-7000 

E-mail: rhgaranhuns(Zigmail.com 
CEP 55298-000 — Garanhuns — PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250318131024.pdf

assinado por: idU
ser 370



+++

ui0ll

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS

PORTARIA NO 539/2025-SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER A ÉRICI VALERIA ALVES DA COSTA,

Auxiliar de Serviços Gerais, Matrícula no 46844, lotado(a) na

Secretaria de Educação, pagamento de salário família, referente a

seu(suas) filho(as): Ellem Raissa Alves Lopes - 1211112012, de acordo

com o que dispõe os termos do artigo 40 da Lei Municipal, no 455112019,

de 26 de junho de 2019 e da Portaria lnterministerial ÍUPS/Í\IF n' 06, de

10 de janeiro de 2025, com vigência a partir de 01 de fevereiro de 2025.

CUIUPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 24 de fevereiro de 2025

Antô io Santana de Godoy
Sec rio de Administração

SF]CRETARIA MUNICIPAT, DE ADMINISTRAÇÀo
Avenida Rui Barbosir- 1440 - H€liópolis Fone (087) 3762-7000

Fl-mail : rhgaranhuns(@gmail.com
CEP 55298-000 GaÍanhuns - PE

ool

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS 

PORTARIA Nº 539/2025-SAD 

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS, 

no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

CONCEDER a ÉRICA VALERIA ALVES DA COSTA, 

Auxiliar de Serviços Gerais, Matrícula nº 46844, lotado(a) na 

Secretaria de Educação, pagamento de salário família, referente a 

seu(suas) filho(as): Ellem Raissa Alves Lopes - 12/11/2012, de acordo 

com o que dispõe os termos do artigo 4º da Lei Municipal, nº 4551/2019, 

de 26 de junho de 2019 e da Portaria Interministerial MPS/MF nº 06, de 

10 de janeiro de 2025, com vigência a partir de 01 de fevereiro de 2025. 

CUMPRA-SE 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 

Secretaria Municipal de Administração, em 24 de fevereiro de 2025. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Avenida Rui Barbosa, 1440 — Heliópolis — Fone (087) 3762-7000 

E-mail: rhgaranhuns(&) gmail.com 
CEP 55298-000 — Garanhuns — PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250318131024.pdf

assinado por: idU
ser 370



***

ú lLll!ll

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a POLLIANA KETLEN GOMES DOS SANTOS

NASCIMENTO, Agente de Disciplina, Matrícula no 46451 , lotado(a) na

Secretaria de Educação, pagamento de salário família, referente a

seu(suas) filho(as): Leticia Ester Gomes Do Nascimento - 2411112015 ;

Julio Cesar Gomes Do Nascimento- 09/09/2013, de acordo com o que

dispõe os termos do artigo 4o da Lel Municipal, no 455112019, de 26 de

junho de 2019 e da Portaria lnterministerial tvlPS/MF n'06, de'1 0 de

janeiro de 2025, com vigência a partir de 01 de fevereiro de 2025.

CUMPRA.SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 24 de fevereiro de 2025.

§ü,ffi
Antônio ntana de Godoy

Secretá de Administração

SECRETARIA MT]NICIPAL DE ADMINISTRAÇÃo
Avenida Rui Barbosâ. 1440-Heliópolis Fone (087) 3762-7000

E-mai I : rhgaranhunsí@gmail.com
CEP 55298-000 Caranhuns PE

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA N" 538/2025-SAD
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS 

PORTARIA Nº 538/2025-SAD 

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS, 

no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

CONCEDER a POLLIANA KETLEN GOMES DOS SANTOS 

NASCIMENTO, Agente de Disciplina, Matrícula nº 46451, lotado(a) na 

Secretaria de Educação, pagamento de salário família, referente a 

seu(suas) filho(as): Leticia Ester Gomes Do Nascimento - 24/11/2015; 

Julio Cesar Gomes Do Nascimento- 09/09/2013, de acordo com o que 

dispõe os termos do artigo 4º da Lei Municipal, nº 4551/2019, de 26 de 

junho de 2019 e da Portaria Interministerial MPS/MF nº 06, de 10 de 

janeiro de 2025, com vigência a partir de 01 de fevereiro de 2025. 

CUMPRA-SE 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 

Secretaria Municipal de Administração, em 24 de fevereiro de 2025. 

RE 

Antônio Ra oSantana de Godoy 

SecretáriO de Administração 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Avenida Rui Barbosa, 1440 — Heliópolis — Fone (087) 3762-7000 

E-mail: rhgaranhuns(d gmail.com 

CEP 55298-000 — Garanhuns — PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250318131024.pdf

assinado por: idU
ser 370



r! lLlotl

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA NO 537/2025-SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a FILIPE CORDEIRO DA CRUZ, Educador

Fisico, Matrícula no 95729, lotado(a) na Secretaria de saúde,

pagamento de salário família, referente a seu(suas) filho(as): Filipe

Cordeiro Da Cruz Filho - 1710912017, de acordo com o que dispõe os

termos do artigo 40 da Lei Municipal, no 455112019, de 26 de junho de

2019 e da Portaria lnterministerial MPS/MF n" 06, de '10 de janeiro de

2025, com vigência a partir de 01 de fevereiro de 2025.

CUÍUPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 24 de fevereiro de 2025.

Antônio Santana de Godoy
Sec n e Administração

SECRETARTA Mt.tNICtpAL DE ADMINISTRÁÇÀo
Avenida Rui Barbosa- 1440 tleliópoli§ - f'one (087) 3762-7000

E-mail : rhgaranhunsz]gmai l-com
CEP 55298-000 Caranhuns PE

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS 

PORTARIA Nº 537/2025-SAD 

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS, 

no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

CONCEDER a FILIPE CORDEIRO DA CRUZ, Educador 

Fisico, Matrícula nº 95729, lotado(a) na Secretaria de saúde, 

pagamento de salário família, referente a seu(suas) filho(as): Filipe 

Cordeiro Da Cruz Filho - 17/09/2017, de acordo com o que dispõe os 

termos do artigo 4º da Lei Municipal, nº 4551/2019, de 26 de junho de 

2019 e da Portaria Interministerial MPS/MF nº 06, de 10 de janeiro de 

2025, com vigência a partir de 01 de fevereiro de 2025. 

CUMPRA-SE 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 

Secretaria Municipal de Administração, em 24 de fevereiro de 2025. 

gesto , 

GS > 
o Pet “e 

sf e 
/ pes ao 

Antônio Alá Santana de Godoy 

Secretáribdle Administração 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Avenida Rui Barbosa, 1440 — Heliópolis — Fone (087) 3762-7000 

E-mail: rhgaranhuns(d) gmail.com 
CEP 55298-000 — Garanhuns — PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250318131024.pdf

assinado por: idU
ser 370



{+4

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA N' 536/2025-SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçÕes,

RESOLVE:

CONCEDER a GISELE TERESA DE LIMA LOPES,

Merendeira, Matrícula no 46899, lotado(a) na Secretaria de Educação,

pagamento de salário família , referente a seu(suas) filho(as): Herlan

lgor De Lima Lopes - 06104120,,|.7, de acordo com o que dispõe os

termos do artigo 4o da Lei Municipal, n" 455112019, de 26 de junho de

2019 e da Portaria lnterministerial MPS/MF n" 06, de '1 0 de janeiro de

2025, com vigência a partir de 0í de fevereiro de 2025.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria l\4unicipal de Administração, em 24 de fevereiro de 2025

Antônio Santana de Godoy
Secretá de Administração

SECRIiTARIA MtiNICtp^t, DE ADMINISl RAÇÃo
Avenida Rui Barbosa. 1440 Hcliópolis - Fone (087) 3762-7000

H-mail: rhgaranhunsr@gmail.com
CFIP 55298-000 Caranhuns Pll

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS 

PORTARIA Nº 536/2025-SAD 

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS, 

no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

CONCEDER a GISELE TERESA DE LIMA LOPES, 

Merendeira, Matrícula nº 46899, lotado(a) na Secretaria de Educação, 

pagamento de salário família, referente a seu(suas) filho(as): Herlan 

Igor De Lima Lopes - 06/04/2017, de acordo com o que dispõe os 

termos do artigo 4º da Lei Municipal, nº 4551/2019, de 26 de junho de 

2019 e da Portaria Interministerial MPS/MF nº 06, de 10 de janeiro de 

2025, com vigência a partir de 01 de fevereiro de 2025. 

CUMPRA-SE 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 

Secretaria Municipal de Administração, em 24 de fevereiro de 2025. 

Go 

 CaR 34 

o PO amino NON AO de 1ó Ga 

see NÃ [2029 
a jet nº 00 

sam 

RU, ” 

Antônio o Santana de Godoy 

Secretáriô de Administração 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Avenida Rui Barbosa, 1440 — Heliópolis — Fone (087) 3762-7000 

E-mail: rhgaranhuns(Z gmail.com 

CEP 55298-000 — Garanhuns — PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250318131024.pdf

assinado por: idU
ser 370



rF +,1â

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS

PORTARIA NO 535/2025-SAD

RESOLVE

CONCEDER a YSABELLA ANA DOS SANTOS LIMA,

Auxiliar de Sáude Bucal, Matrícula no 95638, lotado(a) na Secretaria

de saúde, pagamento de salário família referente a seu(suas) filho(as):

Beijamim de Lima Martins - 1610512022 ; AÉhur de Lima Martins -

1610512022, de acordo com o que dispôe os termos do artigo 40 da Lei

Municipal, no 455112019, de 26 de junho de 20í9 e da Portaria

lnterministerial f\íPS/MF n" 06, de'10 de janeiro de2025, com vigência a

partir de 0í de fevereiro de 2025.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 24 de fevereiro de 2025.

,\c

Antônio A o Santana de Godoy
Secre o de Administração

SECRETARIA MUNICIP.\I- DE ADMTNIS'I.RAÇAo
Avenida Rui Barbosa- 1440 tleliópolis Fonc (087) 3762-7000

timail : rhgaranhunsl@gmail.com
CtlP 55298-000 Garanhuns PD

O SECRETARIO DE ADÍVIINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

GP

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS 

PORTARIA Nº 535/2025-SAD 

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS, 

no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

CONCEDER a YSABELLA ANA DOS SANTOS LIMA, 

Auxiliar de Sáude Bucal, Matrícula nº 95638, lotado(a) na Secretaria 

de saúde, pagamento de salário família, referente a seu(suas) filho(as): 

Beijamim de Lima Martins - 16/05/2022 ; Arthur de Lima Martins - 

16/05/2022, de acordo com o que dispõe os termos do artigo 4º da Lei 

Municipal, nº 4551/2019, de 26 de junho de 2019 e da Portaria 

Interministerial MPS/MF nº 06, de 10 de janeiro de 2025, com vigência a 

partir de 01 de fevereiro de 2025. 

CUMPRA-SE 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 

Secretaria Municipal de Administração, em 24 de fevereiro de 2025. 

ana” 

Antônio Acaéjo Santana de Godoy 

Secretáfio de Administração 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Avenida Rui Barbosa, 1440 — Heliópolis — Fone (087) 3762-7000 

E-mail: rhgaranhuns(a) gmail.com 
CEP 55298-000 — Garanhuns — PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250318131024.pdf

assinado por: idU
ser 370



ltTl0ll

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA NO 534/2025-SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a KARLA ZACARIAS PEREIRA DA SILVA,

Merendeira, tvlatrícula no 46394, lotado(a) na Secretaria de Educação,

pagamento de salário família, referente a seu(suas) filho(as): Claudio

Henrique Clariando Zacarias - 2610812014 ; kauê Clarindo Zacarias-

1210712019, de acordo com o que dispÕe os termos do artigo 40 da Lei

Municipal, no 455112019, de 26 de junho de 2019 e da Portaria

lnterministerial t\íPS/MF n" 06, de í 0 de janeiro de 2025, com vigência a

partir de 0'l de fevereiro de 2025.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Antôni o io Santana de Godoy
Secre rio de Administração

SECRIiTARIA MUNICIPAT, DE ADMINISTRAÇAO
Avenida Rui Barbosa- 1440 Heliópolis - l'one (087) 3762-7000

Fi-mail: rhgaranhuns?gmail.com
CEP 55298-000 Garanhuns PD

Secretaria Ír4unicipal de Administração, em 24 de fevereiro de 2025.

6?

oo1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS 

PORTARIA Nº 534/2025-SAD 

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS, 

no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

CONCEDER a KARLA ZACARIAS PEREIRA DA SILVA, 

Merendeira, Matrícula nº 46394, lotado(a) na Secretaria de Educação, 

pagamento de salário família, referente a seu(suas) filho(as): Claudio 

Henrique Clariando Zacarias - 26/08/2014 ; kauê Clarindo Zacarias- 

12/07/2019, de acordo com o que dispõe os termos do artigo 4º da Lei 

Municipal, nº 4551/2019, de 26 de junho de 2019 e da Portaria 

Interministerial MPS/MF nº 06, de 10 de janeiro de 2025, com vigência a 

partir de 01 de fevereiro de 2025. 

CUMPRA-SE 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 

Secretaria Municipal de Administração, em 24 de fevereiro de 2025. 

Antônio io Santana de Godoy 

Secrefário de Administração 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Avenida Rui Barbosa, 1440 — Heliópolis — Fone (087) 3762-7000 

E-mail: rhgaranhuns(d gmail.com 
CEP 55298-000 — Garanhuns — PE,

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250318131024.pdf

assinado por: idU
ser 370



,l4 r(

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS

PORTARIA N" 542I2025-SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE

CONCEDER a ALMY ALVES DOS SANTOS JUNIOR,

Professor l, Matrícula no 10942, lotado(a) no(a) Secretaria de

Educação, o gozo de (0í) um mês de férias, referente ao período

aquisitivo de 1910612023 a 1910612024, com vigência a partir de

07 I 03 I 2025 a 051 041 2025.

CUMPRA.SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 24 de fevereiro de 2025

iü'Tiili:§:

Antôni io Santana de Godoy
Secre o de Administração

SECRETARIA MTINICIPAI, DE ADMINISI'RAÇÀO
Avenida Rui Barbosa- 1440 Hcliópolis lbne (087) 1762-7000

ti-mai l : rhgaranhuns(a;gmai l.com
CEP 55298-000 - Garanhuns Pli

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS 

PORTARIA Nº 542/2025-SAD 

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS, 

no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

CONCEDER a ALMY ALVES DOS SANTOS JUNIOR, 

Professor |, Matrícula nº 10942, lotado(a) no(a) Secretaria de 

Educação, o gozo de (01) um mês de férias, referente ao período 

aquisitivo de 19/06/2023 a 19/06/2024, com vigência a partir de 

07/03/2025 a 05/04/2025. 

CUMPRA-SE 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 

Secretaria Municipal de Administração, em 24 de fevereiro de 2025. 

Antônib fábio Santana de Godoy 
áfio Secret de Administração 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Avenida Rui Barbosa, 1440 — Heliópolis — Fone (087) 3762-7000 

E-mail: rhgaranhunsíd) gmail.com 

CEP 55298-000 — Garanhuns — PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250318131024.pdf

assinado por: idU
ser 370



+,I+

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA N" 497/2025-SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçôes,

RESOLVE:

CONCEDER a QUITERIA LYRA DA SILVA, Auxiliar de

Serviços Gerais, Matrícula no 46278, lotado(a) na Secretaria de

Educação, pagamento de salário família, referente a seu(suas) filho(as):

Marcio Wesley Ferreira Da Silva - OglOll2O'|.3 ; Emile Patricia Lyra da

Silva - 2210512016, de acordo com o que dispõe os termos do artigo 4o da

Lei Municipal , no 455112019, de 26 de junho de 2019 e da Portaria

lnterministerial MPSiMF n" 06, de 10 de janeiro de 2025, com vigência a

partir de 01 de fevereiro de 2025.

CUI\íPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em í 9 de fevereiro de 2025

Antônio A io Santana de Godoy
Secretário de Administração

SECRII 
^RIA 

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÀo
Avenida Rui Barbosa. 1,140 Heliópolis F'one (087) 3'762-'1000

E-mail: rhgaranhuns/agmail.com
CEP 55298-000 Caranhuns - PE

E 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS 

PORTARIA Nº 497/2025-SAD 

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS, 

no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

CONCEDER a QUITERIA LYRA DA SILVA, Auxiliar de 

Serviços Gerais, Matrícula nº 46278, lotado(a) na Secretaria de 

Educação, pagamento de salário família, referente a seu(suas) filho(as): 

Marcio Wesley Ferreira Da Silva - 09/01/2013 ; Emile Patricia Lyra da 

Silva - 22/05/2016, de acordo com o que dispõe os termos do artigo 4º da 

Lei Municipal, nº 4551/2019, de 26 de junho de 2019 e da Portaria 

Interministerial MPS/MF nº 06, de 10 de janeiro de 2025, com vigência a 

partir de 01 de fevereiro de 2025. 

CUMPRA-SE 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 

Secretaria Municipal de Administração, em 19 de fevereiro de 2025. 

Antônio Atáçio Santana de Godoy 

Secretário de Administração 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Avenida Rui Barbosa, 1440 — Heliópolis — Fone (087) 3762-7000 
E-mail: rhgaranhuns(a) gmail.com 

CEP 55298-000 — Garanhuns — PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250318131024.pdf

assinado por: idU
ser 370


